Universidade Estadual do Paraná Campus de Curitiba II | Rua dos Funcionários, 1357 | Cabral | 80035-050 | Curitiba Paraná

PORTARIA Nº 76-2024 DIREÇÃO GERAL CAMPUS DE CURITIBA II

A Diretora Geral em Exercício do Campus de Curitiba II/Unespar, Profª Noemi

Nascimento Ansay, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais;

RESOLVE

Designar os (as) seguintes membros (as) para constituir o Grupo de Trabalho

Visando a Criação do Curso Bacharelado em Mediação Artística do Campus de

Curitiba II.

Nome RG

Ana Flavia Merino Lesnovski 6xxx452-2

Artur Freitas 6.xxx.344-8

Maria Cristina Mendes 2xxx359-9

Zeloi Aparecida Martins 3xxx633-3

Luiz Antonio Zahdi Salgado 1xxx847-7

Rafael Tassi Teixeira 6xxx306-8

Esta portaria tem efeito retroativo ao dia 1 de novembro de 2024 e não

produz efeitos financeiros.

Publique-se.

Curitiba, 18 de novembro de 2024.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus de Curitiba II

Portaria 983/2023 Reitoria Unespar